2022年 11月 14日

ゴルフ会員各位

株式会社スポーツプラザ山新

月会費改定のお知らせ

拝啓 晩秋の候、皆さまにおかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラ

ブに多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウィルス感染予防対策にご理解

とご協力をいただき、心より感謝いたします。

2022 年 9 月に㈱日立リアルエステートパートナーズ社と行われました事業譲渡以降におきましても、

皆さまのご理解とご協力を賜りながら安心で安全である運営を基本としまして営業を継続させていただ

いております。そのような中ではありますが、現在のエネルギーコストの高騰、運営にかかわる諸費用

の上昇が余りにも大きく、クラブを取り巻く環境は日増しに厳しい状況となっております。以前より行

われておりました様々な経費削減などへの取り組み等も引き継いで参りましたが、自助努力のみで吸収

することが困難な状況となり、2023 年 1 月度より下記内容にて月会費の改定を行うことと相成りました

のでお知らせいたします。

今回の会費改定に伴い、当クラブ会則の一部変更もございますので会則も同封させていただいており

ます。また、今後のお知らせ方法についてのご案内も併せて行わせていただいております。

今後も会員の皆さまの健康寿命の延伸や生活習慣病の改善、そしてジュニア会員各位の健全な育成な

どのお手伝いを行いながら地域の皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一同取り組んで参ります。

何卒、今回の会費改定につきましては皆さまの深いご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1．月会費の改定：2023年 1月度より下記表の会費へ改定となります。

会員区分 改定後月会費（税込）

ゴルフ ナイト会員 10,450 円

ゴルフ ナイト併学会員 9,350 円

ゴルフ ウィークエンド会員 10,450 円

ゴルフ ウィークエンド併学会員 9,350 円

ゴルフ デイ会員 9,350 円

ゴルフ デイ併学会員 8,250 円

裏面にも案内がございます。→

2．全クラブ利用可能なフィットネス会員区分の新設について

スポーツプラザ山新のスポーツクラブ全 11 施設が利用可能な会員区分を 2023 年 1 月度より新設いたし

ます。詳細につきましては各クラブフロントにてご案内をさせていただきます。

新設会員区分 月会費（税込） 利用可能クラブ

プラチナ会員 13,200 円

スポーツプラザ山新（石岡・鉾田・常陸太田・常陸大宮）

リラひたち・スパーク（鮎川・青葉・千代田）

SPOPLA NEXT（千波・つくば・姫子）

※「プラチナ会員」はフィットネス施設のみ利用可能な会員区分となります。

3．他店舗のビジター利用（クラブビジター）について （2023年 1月度より）

1 回利用料（税込） 利用可能クラブ

1,650 円
スポーツプラザ山新（石岡・鉾田・常陸太田・常陸大宮）

リラひたち・スパーク（鮎川・青葉・千代田）

1,100 円 SPOPLA NEXT（千波・つくば・姫子）

※クラブビジターとは、他店をご利用できる会員様限定のシステムです。また、会員区分により設定されてい

る利用時間以外に自店を利用したい際にもご利用いただけます。クラブビジターをご利用の際は、都度フロ

ントにて会員証をご提示いただき利用料をお支払いください。

4．手続きについて

 2023年 1月度より会員区分の変更をご希望の際は、2022年 12月 29日（木）までに手続きをお願いい

たします。（変更手数料無料）

※各種諸届の締日：コース変更届（前月最終スクール開催日まで）、休会届（前月最終スクール開催日まで）、

退会届（当月 10日まで）

※各種変更手続の受付は閉館時間の 1時間前までにお願いいたします。

以上

ご不明点等がございましたら、お手数ではございますが、所属いただいておりますクラブフロントまで

お問合せくださいますようお願いいたします。

スポーツプラザ山新リラひたち TEL：029-276-7830